UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP 407. /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI.PTL 003/9 ,

R E S O L V E:

Designar, a partir de 01.02.94, o servidor
FRANCISCO CARLOS DE FARIAS, para exercer a função de Secretário de
Departamento (FG-4), do Departamento de Patologia PTL../FS..

Bras ia l.)1 ., 03 d. e Fe. f2 e JteVto de 199  ti

JOAO C AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1